
Sjezd Kamenice ( Jesenný ) 
 

ČP ve sjezdu mládeže a veteránů  
Otevřený závod mužů a žen 

 
 
Pořadatel  KV Viking Mladá Boleslav 
 
Datum   10.4.2010 
 
Kategorie  junioři R4, veteráni R4 

muži R4, ženy R4 
 
Trať   Jesenný ( ř. k. 4,2 ) – Železný Brod parkoviště 
   Obtížnost WW I až WW II 
   Výdej startovních čísel u mostu přes řeku 
   Jesenné Želez. zastávka 
 
Činovníci závodu Ředitel: Martin Procházka 
   Hlavní rozhodčí:  Vláďa Raška 
   Zástupce svazu:  Vratislav Šembera 
 
Přihlášky  na předepsaných tiskopisech do 5.4.2010 
   na adresu:  Procházka Martin  ,  V.Klementa 836 ,  Mladá Boleslav 29301 
   email: Martin.Prochaz @seznam.cz 
   informace na tel.: +420724 017 493 
   Přihláška je platná s podpisem ved. výpravy a zpětným kontaktem 
 
Startovné   300,-Kč za posádku 
 
Ubytování  ze So na Ne tělocvična v Železném Brodě 
    
Časový rozvrh  9-10 hod prezentace a výdej startovních čísel 
   10:30 hod porada rozhodčích a vedoucích, výklad trati 
   11 hod  start první posádky 
   vyhodnocení půl hodiny po dojezdu poslední lodě 
 
Bezpečnostní ustanovení povinné plovací vesty , helmy 
   Vedoucí výpravy na přihlášce potvrdí, že všichni závodníci jsou dobrými  
   plavci a zúčastňují se závodu na vlastní nebezpečí. Každý účastník 
   závodu je povinen dbát pokynů pořadatelů a rozhodčích. 
 
Upozornění  vyvěšení a vyhlášení výsledků bude probíhat na parkovišti u koupaliště 
   v Železném Brodě. Proto doporučujeme dojíždět posádkám až na toto 
   místo. Pro lepší průjezdnost doporučujeme průjezd obcemi v tomto 
    pořadí: Železný Brod, Horská Kamenice, Železnice Jesenné – start 
    závodu, Jesenné, Bozkov, Spálov-Soutok, koupaliště Žel. Brod. 
 
Pozor – na startu v obci Jesenném prosím dbejte pokynům pořadatele, pohybujte se jen po vyznačených 
cestách. Většina  pozemků je v soukromém vlastnictví.  
 
 
Schváleno radou raftingu dne: ??.2.2010 
 
 
 
 

 



 

Svaz vodáků České republiky  
a 

 KV Viking Ml. Boleslav 
 
 
 
 

                                                      
 
 
 
 
 

pořádají:  Sjezd Kamenice ( Jesenný ) 
 

ČP ve sjezdu mládeže a veteránů 
Otevřený závod mužů a žen 

 
10. dubna 2010 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Sjezd Kamenice ( Jesenný ) 
 

Veřejný sjezd mužů a žen  
MČR a 4.ČP ve sjezdu mládeže 

 
Pořadatel  KV Viking Mladá Boleslav 
 
Datum   11.4.2010 
 
Kategorie  muži R4, ženy R4  

junioři R4     junioři mladší, starší – případné dělení dle platných směrnic pro rok 2010 
 

Trať   Jesenný ( ř. k. 4,2 ) – Jesenný ( ř. k. 4,2 ) – Železný Brod parkoviště 
   Obtížnost WW I až WW II 
   Výdej startovních čísel u mostu přes řeku 
   Jesenné Želez. zastávka 
 
Činovníci závodu Ředitel: Martin Procházka 
   Hlavní rozhodčí:  Vláďa Raška 
   Zástupce svazu:  Vratislav Šembera 
 
Přihlášky  na předepsaných tiskopisech do 5.4.2010 
   na adresu:  Procházka Martin  , V.Klementa 836 ,  Mladá Boleslav 29301 
   email: Martin.Prochaz @seznam.cz 
   informace na tel.: +420 724 017 493 
   Přihláška je platná s podpisem ved. výpravy a zpětným kontaktem 
 
Startovné  300,-Kč za posádku 
 
Ubytování  ze So na Ne tělocvična v Železném Brodě  
 
Časový rozvrh  9-10 hod prezentace a výdej startovních čísel 
   10:30 hod porada rozhodčích a vedoucích, výklad trati 
   11 hod  start první posádky 
   vyhodnocení půl hodiny po dojezdu poslední lodě 
 
Bezpečnostní ustanovení povinné plovací vesty , helmy 
   Vedoucí výpravy na přihlášce potvrdí, že všichni závodníci jsou dobrými  
   plavci a zúčastňují se závodu na vlastní nebezpečí. Každý účastník 
   závodu je povinen dbát pokynů pořadatelů a rozhodčích. 
 
Upozornění  vyvěšení a vyhlášení výsledků bude probíhat na parkovišti u koupaliště 
   v Železném Brodě. Proto doporučujeme dojíždět posádkám až na toto 
   místo. Pro lepší průjezdnost doporučujeme průjezd obcemi v tomto 
    pořadí: Železný Brod, Horská Kamenice, Železnice Jesenné – start 
    závodu, Jesenné, Bozkov, Spálov-Soutok, koupaliště Žel. Brod. 
 
Pozor – na startu v obci Jesenném prosím dbejte pokynům pořadatele, pohybujte se jen po vyznačených 
cestách. Většina  pozemků je v soukromém vlastnictví.  
 
Schváleno radou raftingu dne: ??.2.2010 
 
 
 
 

 

 



 
 

Svaz vodáků České republiky  
a 

 KV Viking Ml. Boleslav 
 
 
 
 

                                                      
 
 

pořádají:  Sjezd Kamenice ( Jesenný ) 
 

Otevřený závod ve sjezdu mužů a žen 
MČR a 4.ČP ve sjezdu mládeže 

 
 
 

11. dubna 2010 
 

 

 
 


